
UCHWAŁA NR LXX/1053/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE 

z dnia 11 stycznia 2024 r. 

w sprawie przyznania dotacji dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Apostołów Piotra i Pawła 
w Piławie na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 

rejestru zabytków – Kościele pw. św. Antoniego w Juchowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840, z 2023 r. poz. 951, 1688, 1904), § 3 ust. 2 pkt 2 uchwały nr 232/2022 
Rady Ministrów z dnia 23 listopada 2022 r. w sprawie ustanowienia Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków oraz na podstawie § 6 Uchwały Nr LXVIII/1028/2023 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie z dnia 
14 grudnia 2023 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji 
zabytków, położonym na terenie Gminy Borne Sulinowo, w ramach Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r. poz. 7084), Rada Miejska w Bornem Sulinowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przyznaje się dotację w wysokości 1.225.000,00 zł (słownie: jeden milion dwieście dwadzieścia 
pięć tysięcy złotych 00/100) dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Apostołów Piotra i Pawła w Piławie na 
realizację inwestycji pn. „Renowacja zabytkowego kościoła w Juchowie”. 

2. Dotacja, o której mowa w ust. 1 pochodzi z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków w wysokości 
1.200.000,00 zł i budżetu Gminy Borne Sulinowo w wysokości 25.000,00 zł. 

§ 2. 1 Dotacja, o której mowa w § 1 ust. 1 zostaje przyznana na realizację prac konserwatorskich, 
restauratorskich i robót budowlanych w kościele pw. św. Antoniego w Juchowie wpisanym pod numerem A-
1095 do rejestru zabytków województwa zachodniopomorskiego prowadzonego przez Zachodniopomorskiego 
Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Szczecinie. 

2. Prace, o których mowa w ust. 1 zostaną wykonane zgodnie z opisem inwestycji zawartym we Wniosku 
o dofinansowanie nr Edycja2RPOZ/2023/2853/PolskiLad z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji i jej rozliczenia zostaną określone w umowie zawartej 
pomiędzy Gminą Borne Sulinowo, a Parafią Rzymskokatolicką pw. św. Apostołów Piotra i Pawła w Piławie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bornego Sulinowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Mariusz Gorgol 

 

Id: 743DA9F0-98DF-4263-B29B-1B4E4CE925F7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXX/1053/2024 RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE z dnia 11 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


